במצב דברים זה, בו החלטת בית המשפט איננה מנומקת כראוי, לא ניתן להצדיקה עניינית, וההלכות העקרוניות החלות על הנושא, כאמור, עומדות בתוקפן.

נוכח האמור, אנו מקבלים את הערעור ומעמידים את תקופת המאסר של המערער על 16 חודשים בניכוי ימי מעצרו. יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינם.

**ניתן והודע היום ז' תמוז תשע"ט,
10/07/2019 במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, סגן נשיאה**

**גיל דניאל, שופט**

**גילת שלו, שופטת**